
Стечај
Определено време и 

сезонски работи

Технолошки вишок од 

работен однос
Вкупно

Јануари 349 4231 752 5332

Февруари 242 4200 737 5179

Март 236 4373 734 5343

Април 229 4364 757 5350

Мај 207 4312 771 5290

Јуни 175 4149 812 5136

Јули 174 4179 837 5190

Август 172 4145 856 5173

Септември 164 4279 828 5271

Октомври 149 4385 827 5361

Ноември 146 4299 814 5259

Декември

Агенција за вработување на Република Северна Македонија

П р е г л е д
на евидентирани невработени лица - корисници на право  на паричен надоместок согласно Законот за 

вработувањето и осигурување во случај на невработеност,

по месеци во 2025 година

Месец

Основ на користење на паричен надоместок


